45.

Immemorialis vel centum annor. præscriptio ad res Romanæ Ecclesiæ & ad ea quæ in redemptionem captivorum relicta sunt pertinet.

Nov. 9. & nov. 111. lult. C. de SS. Eccles. Diff. Cuiac. lib. 5. obs. 5. & de præscript. cap. 34.

46.

Iudici de titulo illegitimo exactis constat: immemorialis præscriptio num procedit? Affirmamus.

l. 3. §. 4. ff. de aqua quotid. l. sicut & l. omnes C. de præscript. 30. vel 40. annor.

40. annor. vsq. d. lib. 2. *Controvers. illustr. cap. 81 n. 11. contra Covarr. in d. c. possessor parte 2. §. 3. n. 7.* Cravet. de antiqua temp. part. 4. ver. materia ista nu. 3.

47.

Non hæc tantummodo immemorialis sed omnis omnino præscriptio plenissimam securitatem tribuit, & natura eam quoq; obligationem tollit.

l. 1. D. h. l. 20. C. de pact. cum similib. Dis. cum commun. Dei Liura sanguinis ff. de R. lur. Tirac. de præscript. §. 1. gl. 2. ad fin. ex parte vsq. d. lib. 2. cap. 74.

48.

An iudex qui ex æquo & bono iudicat præscriptionis rationem habere debeat, ventilatur? Nobis quaestio hæc non magna disputatione indigere videtur.

argumento l. rem non novam 14. C. de iud. d. l. 1. ff. h. t. Pinell. ad d. auth. nisi n. 41. Menoch. de arbit. iudic. lib. 1. quaest. 49. adversus Corneum Cons. 251 n. 5. lib. 3. Rol. a Valle cons. 68. n. 13. cum seqq. vol. 3.

49.

Contrahentes præscriptioni pacto renunciarunt, nullius momenti renunciationem esse placuit.

d. l. 1. & l. 7. §. 16. ff. de pact. Rol. a Valle cons. 201 n. 26. vol. 2.

50.

Denique interrumpitur usucapio vel naturaliter, ut cum quis de possessione dejicitur: vel civiliter ut in jus vocati-
one libelli oblatione &c.

l. 4. §. 2. l. 5. ff. h. t. l. nemo C. de acquir. poss. ff. l. 2. C. de annal. except. diff. varie interp. Donell. lib. 5. com. cap. 21. Cuiac. ad l. 2. §. ult. D. pro emptore Vult. l. b. 1. jurispr. cap. 71 n. 69 cum seqq. cum pragmaticis Gail. lib. 1. obs. 74 n. 20. cum seqq. Rol. a Valle cons. 79. n. 30. vol. 1.

51.

Is qui per subiectas iuri suo personas possidebat, usq; capiebat, hostium potitus est, usucapionem suo tempore com-
pleri Iulianus scribit,

l. 1. 2. §. facti ff. de capt. & postlim. rev. l. 15. ff. h. t. diff. Cuiac. ibid. Hott. lib. 1. amicabil. cap. 27. Forcatul d. al. 76. & aly.

52.

Adversus præscriptionem ex capite ignorantia restituti-
onem

onem denegari, uobis fit Coronidi. l. ult. C. de praescript. longi temp. l. 1. C. de usucap. transform. Et hoc iure ex illustriss. Elector. Saxon. Constu. hodie utimur. Confirmant hanc sent. diligenter Pinell. ad d. auth. nisi n. 58. cum seqq. Sarmient. lib. 2. Select. quest. cap. 10. Vasq. d. lib. 2. controvers. illust. cap. 52. n. 14. Contra communem Dd. opinionem quam sequitur Rolan. à Valle consil. 68. vol. 3.